videtur

quidam

ad xpi doctrinā et qd̄ habet auferret ab eo. qz̄ i-
telligit scripturā veteris testamenti que habet
ablatuē ē ab eis p̄ corū mardulitate et datq̄
ē gentibz̄ p̄ corū fidē et deuocōem p̄ deo i pabo-
lio loquor ego i. velate et mistice. qz̄ videntes
xpi stz̄ mactā et opa. nō videt i. nō intelligit
ea dimitte fca qz̄ vitiū demonū attribuit talia
ut visu ē supra. et audierit xpi stz̄ doctrinā
stam et bonā. et doctrine moysi et p̄phaz̄ consona
et ipius p̄frone ut visu ē sup̄. nō audiuit as-
sentēdo neqz̄ intelligit illam ad sp̄iale. qz̄ p̄
ē rapido. ut impleat. h̄ ut tenet op̄ante ex
hoc em̄ fca ḡpleta ē p̄phā p̄ta v. licet vba sint
aliq̄t̄ alterata i. m̄stacōe Jēo. Audiri audierit
f̄ copate et nō intelligit sp̄iale et videtis
videbitis s̄ xpm̄ mactā et opa sciētē dīna et
nō videbitis stz̄ ad dimitte Inuastatū ē n̄ cor-
locutū ē mēthā. Sicut n̄ crasso et cor cogre-
gata suffocat et extinguit vitā corpale. sic ma-
licia iudeoz̄ extinguit eis vitā sp̄iale. in p̄t̄
Et auribz̄ q̄runt audierit. qz̄ doctrinā xpi stz̄
et ap̄toz̄ audire nā potuerit. sicut p̄z̄ ex deuocōe
enā et artū ap̄toz̄. et oīes suos clausurū fca
xpi p̄tendo. et ad mactā vitiū dēoni attribue-
do et ex hoc secuta ē corū excreta et indurata
qz̄ suis culpis exigentibz̄ derelicti sūt a deo. Vir
igit̄. oīsa excreta iudeoz̄ et corū indurata se-
nita. qm̄ oīdit illud ap̄toz̄ p̄ corū fidē et
deuocōe eis dimitte dicit. Vir igit̄. b̄i oculi
qz̄ videt. nō solum fca exteriora sp̄ia. s̄ n̄ dimit-
latente intelligendo. Et auribz̄ qz̄ auduit nō solum au-
dicendo exteriū. sed etiā p̄ fidē assensū mētē
Amē i. fidelē. qz̄ m̄ta iusti et p̄phē cupierūt
vidē. dicit m̄ta. et nō om̄e. qz̄ d̄qui videt sicut
de Abrahā d̄ Jōh̄ viii. Abrahā p̄ v̄ exultauit
ut vi di me vidit et gauis̄ ē. Vel alī. q̄ultū
i om̄e. qz̄ licet antiq̄ p̄res et p̄phē videt xpm̄
a longe p̄spiciā. nō tamē videt eū p̄ntē iter-
coe ḡsando et docendo sicut videt ap̄li. et ideo
d̄m̄ beati. qz̄ i eis fuit ḡpleta qd̄ antiq̄ p̄ribz̄
fuit p̄missū. Vos igit̄. oīsa qz̄ ap̄li debebant
scire facta eēt. h̄c qm̄ ap̄it eis nullam pabo-
le dicit. oīnt qui audir v̄bū regni i. enā. qd̄
introducit ad celeste regnū. et nō intelligit. qz̄
nō vadit v̄bū m̄ mētē. reptacōbz̄ dē m̄ p-
uiam. et hoc ē p̄tē fca que cadit i. v̄bū. viam
ut supra d̄m̄ ē. Vel mal̄ i. q̄ual̄. nō qz̄ sit
mal̄ p̄ cen̄. ut dixerūt mam̄thēi. qz̄ posuerūt
duo p̄ncipia. v̄m̄ bonū simpli. et alterū ma-
lū. sed qz̄ ē i malo semp̄ ob̄pm̄at. et ad malū
semp̄ mētē. Qui at̄ sciatus ē sup̄ fca. i. sup̄
enā cor h̄uic fidē et deuocōe nō h̄m̄. h̄c ē
qz̄ v̄bū audir et v̄m̄mo ad gaudis suscipit. qz̄